
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 
ПРИКАЗ 

 

31.02.2025                  №26 

 

О подготовке и проведении  

приемной кампании на  

2025/2026 учебный год 

 

 

 В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 № 458, во исполнение Плана мероприятий по подготовке и проведению 

приемных кампаний в общеобразовательные организации Челябинской области на 

2025/2026 учебный год с использованием государственной информационной 

системы «Образование в Челябинской области», утвержденного приказом 

Министерства образования и науки   Челябинской области от 31.01.2024 № 02/281,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Масловой М.Б., заместитель директора, 

     Ватруниной Т.И., заместитель директора по УВР; 

     Рязанской Е.В., секретарю 

обеспечить выполнение плана мероприятий по подготовке и проведению приемных 

кампаний с соблюдением установленных сроков. 

 

 

Директор          С.П. Важенин 


		2025-02-03T11:01:04+0600
	Важенин Сергей Петрович




